
Rada LK se sejde s krajským Parlamentem dětí
a mládeže
02. 03. 2009 00:00

[id:7607|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Parlament dětí a mládeže Libereckého kraje se sejde k letošnímu prvnímu jednání  v úterý 10.
března od 11 hodin v sídle Krajského úřadu LK v Liberci. V závěru zasedání se mladí „poslanci“
sejdou s členy Rady LK, která právě bude mít zasedání.

„Přijedou i "poslanci" z Lomnice nad Popelkou, České Lípy a pořádajícího Liberce. Očekáváme však i
účast dalších dětských samospráv měst kraje z Jablonce n. N., Hrádku n. N. nebo Turnova,“ uvedla
„hejtmanka Alena Čechová.
Na programu je podle ní jako obvykle mimo jiné vzájemné informování o uskutečňovaných
aktivitách v jednotlivých městech.

„Těšíme se také na setkání se s novými představiteli Libereckého kraje a chceme tak navázat na
nedávné  jednání  s  hejtmanem  Stanislavem  Eichlerem.  Hodláme   se  více  seznámit   s  principy
fungování krajské samosprávy a blíže spolupracovat,“ doplnila hejtmanka s tím, že Parlament dětí
a mládeže si od toho slibuje.účast mladých  při řešení problémů, které se jich bezprostředně
týkají.


